Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Купанский детский сад « Теремок»

ПРИКАЗ

от 04.12.2015г. № 28-1

« о принятии дополнительных мер
По обеспечению безопасности»

В целях обеспечения безопасности учреждения:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую ревизию имеющихся систем аптом' ич; ч
пожарной сигнализации.

2. Проверить состояние средств связи.
3. Проверить состояние путей и выходов, наличие световых знаков.
4. Проверить исправность первичных средств пожаротушения.
5. Проверить состояние подъездных путей.
6. Проверить состояние проводки.
7. Проверить на соответствие плана эвакуации.
8. Провести внеплановую тренировку с воспитанниками и сотрудниками.
9. Ответственными за проведение мероприятий назначаю:

- завхоза Павлову Н.В.
- сторожа Запецкого В.П.
- медсестру Новожилову Н.В.

10. Контроль за проведение мероприятий оставляю за собой.

И.О.Заведующей:

Ознакомлены: